Fica prorrogado por mais 01 (um) ano o prazo previsto na Cláusula 3.1 do Contrato 

celebrado entre as partes, iniciando-se o mesmo em 07 de dezembro de 2.025 e 

findando-se em 06 de dezembro de 2.026. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR 

Fica fixado o valor global do contrato para o período em R$ 23.795,88 (vinte e três mil, 

setecentos e noventa e cinco reais e oitenta e oito centavos). 

CLÁUSULA QUARTA: DA RATIFICAÇÃO 

Todas as demais Cláusulas não especificamente modificadas pelas alterações 

decorrentes deste Termo Aditivo permanecem em vigor e obrigando as Partes 

conforme originalmente pactuadas.